
 
 

FLORY VANNITOATOODETE HOOLDUSJUHEND 

Sanitaarkeraamika 

Mustuse ja katlakivi ladestumise vältimiseks tuleb sanitaarkeraamikat sageli puhastada. Kui tavaline 

vannitoa puhastusaine ei anna soovitud tulemusi, võib keraamilist pinda puhastada sidrun- või 

äädikhappega; lahjendada see vastavalt tootja juhistele ja kanda WC-poti pinnale. Pühkida niiske 

pind kuivaks ja põhjalikult loputada. Katlakivi eemaldamiseks võib kasutada ka majapidamisäädikat. 

Mitte kasutada abrasiivseid puhastusvahendeid. Samuti ei tohi WC-poti puhastamiseks ega WC potist 

alla uhtumiseks kasutada selliseid keskkonnaohtlikke aineid, nagu lahustid, kanged kemikaalid või 

mürgid, mis kahjustavad keskkonda. 

 

WC poti prill-laud 
 
Prill-laudasid puhastada seebivees niisutatud pehme lapiga ja seejärel puhta lapiga kuivatada. Mitte 
mingil juhul ei tohi kasutada klooripõhiseid ega abrasiivseid puhastusaineid. 
 

Segistid 

Kroomitud segisteid puhastada seebivee ja pehme käsnaga ning seejärel kuivatada. Katlakivi plekkide 

vastu aitab tõhusalt selleks ette nähtud neutraalse ph-tasemega pesuaine või siis 

majapidamisäädikas. Peale puhastamist tuleks segisti pind hoolikalt loputada. 

Hoiduda abrasiivsete toodete kasutamisest, nagu karedad käsnad, terasvill jne. 

Dušikabiinid, -nurgad ja -seinad 

Et vältida katlakivi ladestumist klaasseinte sisepinnale, soovitame klaasseinu iga kord pärast duši 
kasutamist kuivatada kummikaabitsa või pehme vett imava lapiga. Põhjalikumaks puhastamiseks 
kasutada selleks otstarbeks ette nähtud vannitoa puhastusvahendeid, tavalist aknapesuvedelikku 
või nõudepesuvahendit. 
Kategooriliselt keelatud kasutada abrasiivseid, alkoholipõhiseid või hapet sisaldavaid 
puhastusvahendeid. 
 

Akrüül dušialused 
 
Akrüülpinna puhastamiseks piisab, kui seda dušiga loputada ning niiske käsna või pehme lapiga üle 
pühkida. Suurema määrdumise korral kasutada selleks ette nähtud akrüülpindade puhastusvahendit. 
Vältida akrüülpinna kokkupuudet abrasiivsete materjalide, kontsentreeritud hapete, valgendite, 
aurustuvate elementide ja värvidega. 
 
 


